
Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Naam onderneming

Gegevens onderneming

Activiteiten onderneming

Financiële gegevens

Betreft

Algemene gegevens

De Voorwerkers B.V. 23-10-2023 
 1

Statutair gevestigd te Utrecht, zaak doende te (6827 BX) Arnhem aan de
Leemansweg 22, ingeschreven bij de KvK onder nummer 65607031.

23-10-2023 
 1

SBI-code: 33121 - Reparatie en onderhoud van machines voor algemeen
gebruik en machine-onderdelen (geen gereedschap);
SBI-code: 78202 Uitleenbureaus

Gefailleerde voerde montage- en assemblagewerk uit. Het ging om (relatief
eenvoudig) stuk- en montagewerk: het samenvoegen van halffabricaten tot
eindproducten in opdracht van klanten. Gefailleerde had geen eigen
voorraden, maar werkte enkel met voorraadmaterialen die door haar
opdrachtgevers werden aangeleverd en die de eigendom waren en bleven van
deze opdrachtgevers. De werkkrachten die gefailleerde in dienst had, hebben
een afstand tot de arbeidsmarkt en hebben een reële loonwaarde van minder
dan 100%.

23-10-2023 
 1

Verslagnummer 4
Datum verslag 17-07-2024
Insolventienummer F.05/23/333
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000302057:F001
Datum uitspraak 19-09-2023

R-C mr. M.J.C. van Leeuwen
Curator mr H.J.D. ter Waarbeek

file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=e6c37992-ee56-ee11-a87d-00505680d95d
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=a4ea0019-d1d3-e411-8cab-005056ac0bc9


Financiële gegevens

Toelichting financiële gegevens

Gemiddeld aantal personeelsleden

Boedelsaldo

Verslagperiode

Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal

2023 € 617.796,00 € -31.341,00

2022 € 687.959,00 € 48.314,00 € 155.824,00

2021 € 538.294,00 € -65.890,00 € 154.850,00

Ten aanzien van 2023 is gerekend van 1 januari tot 19 september 2023
(datum faillissement). Deze cijfers zijn ontleend aan de elektronische
boekhouding. De cijfers ten aanzien van 2021 en 2022 zijn ontleend aan
definitieve jaarrekeningen.

Het positieve resultaat ten aanzien van 2022 is gekleurd als gevolg van een
buitengewone bate, te weten een subsidie ad EUR 60.154,-- op grond van de
Wet tegemoetkomingen loondomein (Wtl). Deze wet heeft als doel om
werknemers met een kwetsbare positie op de arbeidsmarkt in dienst te nemen
of te houden.

23-10-2023 
 1

23

Toelichting 

Bij gefailleerde werkten per datum faillissement 40 werkkrachten waarvan 23
in loondienst. De overige werkkrachten werden zijn ingeleend van derden of
waren geplaatst vanuit gemeenten met behoud van uitkering.

23-10-2023 
 1

€ 92.241,99
23-10-2023 

 1

€ 179.237,41
24-01-2024 

 2

€ 175.243,49
23-04-2024 

 3

€ 172.623,76
17-07-2024

 4



Verslagperiode

Bestede uren

Toelichting bestede uren

1.1 Directie en organisatie

1.2 Lopende procedures

van 

19-9-2023

t/m 

20-10-2023

23-10-2023 
 1

van 

21-10-2023

t/m 

23-1-2024

24-01-2024 
 2

van 

24-1-2024

t/m 

22-4-2024

23-04-2024 
 3

van 

23-4-2024

t/m 

16-7-2024

17-07-2024
 4

Verslagperiode Bestede uren

1 66 uur 54 min

2 33 uur 42 min

3 17 uur 30 min

4 11 uur 24 min

totaal 129 uur 30 min

1. Inventarisatie

Bestuurders van de vennootschap zijn ToJoJoPi B.V. en Rooj B.V. 23-10-2023 
 1



1.2 Lopende procedures

1.3 Verzekeringen

1.4 Huur

1.5 Oorzaak faillissement

Niet van toepassing. 23-10-2023 
 1

De onderneming van gefailleerde is tot 16 oktober 2023 voortgezet.
Gedurende deze periode boden alle relevante verzekeringen dekking. Met
ingang van 16 oktober zijn deze verzekeringen opgezegd.

23-10-2023 
 1

Gefailleerde huurt een bedrijfsruimte aan de Leemansweg 22 te Arnhem en
een bedrijfsruimte aan de Fonteinallee 22 te Doorwerth. De betreffende
huurovereenkomsten zijn door de curator (schriftelijk) opgezegd op 25
september 2023 met inachtneming van een op de faillissementswet
gebaseerde opzegtermijn van drie maanden. In beginsel eindigen de
huurovereenkomsten aldus op 25 decermber 2023.

23-10-2023 
 1

Verslag 2
Zowel de locatie aan de Leemansweg 22 te Arnhem als die aan de Fonteinallee
22 te Doorwerth zijn de afgelopen verslagperiode bezemschoon opgeleverd
aan de betreffende verhuurders.

24-01-2024 
 2

Het faillissement lijkt vrijwel zeker te zijn veroorzaakt door telkens
teruglopende liquiditeit omdat de bedrijfsactiviteiten van gefailleerde
structureel niet w instgevend zijn. Hoewel het bestuur van gefailleerde
gepoogd heeft het tij te keren, is het niet gelukt om voldoende opdrachten
binnen te halen en zodoende voldoende omzet te kunnen generen teneinde
de kosten te kunnen dekken. Het door de aandeelhouders van gefailleerde bij
de oprichting in 2017 geïnvesteerde kapitaal van EUR 193.000,-- (door middel
van een aandeelhouderslening) werd langzamerhand opgebruikt.

23-10-2023 
 1

Verslag 2
Voorshands is er geen aanleiding om te veronderstellen dat de oorzaak van
het faillissement anders is dan beschreven in het eerste verslag.

24-01-2024 
 2

Verslag 4
De curator is (definitief) tot de slotsom gekomen dat het faillissement een
gevolg is van niet kunnen genereren van voldoende omzet in verhouding tot
de aard en de omvang van de onderneming en de daarmee gepaard gaande
kosten.

17-07-2024
 4



2.1 Aantal ten tijde van faillissement

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

3.3 Bedrijfsmiddelen

2. Personeel

Personeelsleden 

23

Toelichting 

Bij gefailleerde werkten per datum faillissement 40 werkkrachten waarvan 23
in loondienst. De overige werkkrachten werden zijn ingeleend van derden of
waren geplaatst vanuit gemeenten met behoud van uitkering.

23-10-2023 
 1

Personeelsleden 

23

23-10-2023 
 1

Datum Aantal Toelichting

20-9-2023 23

totaal 23

Met toestemming van de rechter-commissaris zijn de werknemers op 20
september 2023 ontslag aangezegd en is in samenwerking met de
buitendienst medewerker van het UWV gezorgd voor aanmelding voor de
loongarantieregeling.

23-10-2023 
 1

3. Activa

Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek Boedelbijdr.

Niet van toepassing

totaal € 0,00 € 0,00



3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

3.9 Werkzaamheden andere activa

4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

Inventaris € 10.000,00

totaal € 10.000,00 € 0,00

De verkoopopbrengst van de inventaris loopt door de boedel. De curator komt
op voor het bodemvoorrecht van de fiscus ter zake.

23-10-2023 
 1

Gefailleerde had geen eigen voorraden, maar werkte enkel met
voorraadmaterialen die door haar opdrachtgevers werden aangeleverd en die
de eigendom waren en bleven van deze opdrachtgevers.

23-10-2023 
 1

Niet van toepassing. De (bedrijfs)auto's en heftrucks van gefailleerde werden
geleased en zijn eigendom van de betreffende leasemaatschappijen.

23-10-2023 
 1

4. Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.

Handelsdebiteuren € 88.434,00 € 71.558,00

totaal € 88.434,00 € 71.558,00 € 0,00



Toelichting debiteuren

4.2 Werkzaamheden debiteuren

Afgaande op de elektronische boekhouding heeft gefailleerde per datum
faillissement een bedrag van omstreeks EUR 90.000,-- van haar debiteuren te
vorderen. Nader onderzoek c.q. bijwerken van de boekhouding zou evenwel
tot een ander bedrag kunnen leiden.

23-10-2023 
 1

Verslag 2
In verslag 1 is abusievelijk opgenomen dat gefailleerde per datum faillissement
circa EUR 90.000,-- van haar debiteuren te vorderen had.

Echter per datum faillissement had gefailleerde in circa EUR 88.434 te vorderen
van handelsdebiteuren. Hiervan is inmiddels EUR 54.076,25 geïncasseerd en
bijgeschreven op de bankrekening van gefailleerde dan wel de
boedelrekening.

Ter zake de tijdelijke voortzetting van de onderneming (vanaf datum
faillissement tot 16 oktober 2023) heeft gefailleerde circa EUR 65.500 te
vorderen van handelsdebiteuren. Hiervan is EUR 40.852,14 geïncasseerd.

24-01-2024 
 2

Verslag 3
Op een na hebben alle debiteuren hun schulden aan gefailleerde betaald of
aannemelijk gemaakt dat zij een verrekenbare tegenvordering hadden. De
curator heeft met de resterende debiteur een betalingsregeling getroffen. De
debiteur diende een bedrag van totaal EUR 25.314,48 te betalen en heeft
daarvan inmiddels een bedrag van EUR 8.438 betaald. De debiteur dient nog
EUR 16.876,48 te betalen in vier maandelijkse termijnen.

Alle vorderingen die zijn ontstaan uit werkzaamheden die gefailleerde heeft
verricht in verband met de tijdelijke voortzetting van de onderneming zijn
voldaan.

23-04-2024 
 3

Verslag 4
De afgelopen verslagperiode had betreffende (in België gevestigde) debiteur
de laatste termijnen van totaal EUR 8.438,--moeten afbetalen op basis van
de getroffen afbetalingsregeling. De betreffende debiteur meldde echter dat
door omstandigheden de afbetalingsregeling tijdelijk niet kan worden
nagekomen. De toezegging is gedaan dat alsnog in augustus en september
2024 twee maal een bedrag van € 4.219,-- zal worden betaald aan de
boedel. De curator wacht dit af.

17-07-2024
 4

Bijzondere werkzaamheden zijn deze verslagperiode nog niet verricht.
Voorshands wordt afgewacht welke debiteuren uit eigen beweging nakomen.

23-10-2023 
 1

Verslag 2
De betreffende handelsdebiteuren zijn inmiddels voor een tweede maal
aangemaand om over te gaan tot betaling aan de boedel. Een volgende stap
ter incasso zal (waarschijnlijk) zijn dat concept incassodagvaardingen worden
opgesteld.

24-01-2024 
 2

Verslag 3
De curator ziet erop toe dat de debiteur de betalingsregeling nakomt.

23-04-2024 
 3



5.1 Vordering van bank(en)

5.2 Leasecontracten

5.3 Beschrijving zekerheden

5.4 Separatistenpositie

5. Bank / Zekerheden

€ 32.158,00

Toelichting vordering van bank(en) 

Betreft een vordering van Rabobank voor de financiering van werkkapitaal.

23-10-2023 
 1

Gefailleerde heeft drie auto's en twee heftrucks in operational lease. Deze
worden geretourneerd aan de betreffende leasemaatschappijen.

Daarnaast beschikt gefailleerde over een bedrijfsauto op basis van financial
lease. Mogelijk w il de partij die de onderneming van gefailleerde heeft
doorgestart (zie hfdst 6 hierna) deze auto c.q. het onderliggende leasecontact
overnemen. Zo niet, dan wordt deze bedrijfsauto geretourneerd aan de
betreffdende leasemaatschappij. In beide gevallen zal de curator nagaan of
wellicht sprake is van een 'overwaarde' in welk geval daarop aanspraak
gemaakt zal worden.

23-10-2023 
 1

Verslag 2
De afgelopen verslagperiode zijn de operationeel geleasede (bedrijfs)auto's en
heftrucks teruggeven aan de leasemaatschappijen.

Het in verslag 1 genoemde financial leasecontract is overgenomen door de
partij die de onderneming van gefailleerde heeft doorgestart. Van een
overwaarde in dit contract bleek geen sprake te zijn. Maar omdat met de
overname van het financial leasecontract ook alle daaruit voortvloeiende
verplichtingen zijn overgenomen, zal de leasemaatschappij evenwel geen
vordering indienen.

24-01-2024 
 2

Ter zake de door Rabobank verstrekte financiering is door gefailleerde een
pandrecht verleend op haar inventaris en op haar vorderingen op derden.

23-10-2023 
 1

Rabobank heeft de curator verzocht om haar op basis van het pandrecht met
voorrang te betalen bij opbrengsten uit de verpande goederen.

23-10-2023 
 1

Verslag 2
De curator heeft nog geen standpunt ingenomen ter zake het verzoek van
Rabobank om haar op basis van een pandrecht met voorrang te betalen. Dit
onderwerp komt de komende verslagperiode nader aan de orde.

24-01-2024 
 2

Verslag 3
De curator heeft vastgesteld dat ter zake de door Rabobank verstrekte
financiering een rechtsgeldig pandrecht werd verleend op de inventaris en op
de vorderingen van gefailleerde op derden. In welk verband Rabobank een
bedrag van EUR 32.158,24 is uitgekeerd.

23-04-2024 
 3



5.5 Eigendomsvoorbehoud

5.6 Retentierechten

5.7 Reclamerechten

5.8 Boedelbijdragen

5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

6.1 Exploitatie / zekerheden

6.2 Financiële verslaglegging

Enkele partijen konden genoegzaam aantonen eigenaar te zijn van
gereedschappen waarover gefailleerde beschikte en zijn aan hen
geretourneerd.

23-10-2023 
 1

Niet van toepassing. 23-10-2023 
 1

Niet van toepassing. 23-10-2023 
 1

6. Voortzetten / doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

De onderneming van gefailleerde is met toestemming van de rechter-
commissaris voortgezet tot 16 oktober 2023 om de kans op een mogelijke
doorstart van de onderneming van gefailleerde zo groot mogelijk te laten zijn.
Voortzetting van de onderneming was mogelijk tegen relatief bescheiden
kosten en heeft per saldo extra boedelactief opgeleverd.

23-10-2023 
 1



6.2 Financiële verslaglegging

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

6.4 Beschrijving

Gedurende de periode dat de onderneming is voortgezet (van 19 september
tot 16 oktober 2023) heeft gefailleerde een omzet van EUR 54.562,58 incl. BTW
gegenereerd. De directe out of pocket kosten voor de boedel ter zake belopen
omstreeks EUR 6.000,-- incl. BTW. Bij het volgende verslag zal een precieze
afrekening worden gepresenteerd.

23-10-2023 
 1

Verslag 2
Zie ook paragraaf 4.1: Ter zake de tijdelijke voortzetting van de onderneming
(vanaf datum faillissement tot 16 oktober 2023) heeft gefailleerde circa EUR
65.500 te vorderen van handelsdebiteuren. Hiervan is EUR 40.852,14
geïncasseerd. Het in het voorgaande verslag genoemde bedrag van EUR
54.562,58 omvatte (zo kon achteraf vastgesteld worden) enkele facturen ter
zake reeds vóór datum faillissement uitgevoerde werkzaamheden.

De noodzakelijke gemaakte boedelkosten om de voortzetting van de
onderneming mogelijk te maken bedroegen EUR 7.637,22.

24-01-2024 
 2

Verslag 3
Alle vorderingen die zijn ontstaan uit werkzaamheden die gefailleerde heeft
verricht in verband met de tijdelijke voortzetting van de onderneming zijn
inmiddels voldaan.

23-04-2024 
 3

Overleg en afstemming met het bestuur van gefailleerde, opdrachtgevers en
overige stakeholders zoals in verband met de voortgezette levering van
nutsvoorzieningen.

23-10-2023 
 1

Doorstarten onderneming



6.4 Beschrijving

6.5 Verantwoording

6.6 Opbrengst

6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

Vanaf datum faillissement is gezocht naar gegadigden voor een doorstart van
de onderneming van gefailleerde. Er meldden zich vier geïnteresseerde
gegadigden die aan de hand van een informatiememorandum informatie over
de onderneming van gefailleerde is verstrekt. Daarnaast heeft de curator
gesprekken gevoerd met gegadigden.

Uiteindelijk heeft één gegadigde, te weten (een onderdeel van) de E-Care
groep te Duiven, een bieding en een plan voor een doorstart neergelegd. E-
Care houdt zich onder meer bezig met het in opdracht van
elektronicaproducenten afhandelen van geretourneerde en/of defecte
consumentengoederen. Net als gefailleerde heeft E-Care ook (deels)
werkkrachten in dienst met een afstand tot de arbeidsmarkt. E-Care
onderhoudt in dat verband contacten met dezelfde instanties in de regio als
gefailleerde.

Met toestemming van de rechter-commissaris is de materiële activa (zijnde de
inventaris) van gefailleerde verkocht voor een bedrag van EUR 10.000,--. De
immateriële activa (de goodwill) is verkocht voor een bedrag van EUR 20.000,--
.

Met E-Care is besproken dat zij de locaties van gefailleerde te Arnhem en
Doorwerth vanaf het moment van de doorstart per 16 oktober 2023 tot het
moment dat deze huurovereenkomsten als gevolg van de opzegging door de
curator eindigen, mag blijven gebruiken . E-Care zal de huurprijs die
gefailleerde aan de verhuurder(s) over deze periode verschuldigd is aan de
boedel vergoeden. Beide verhuurders hebben ingestemd met deze constructie.

E-Care heeft 8 van de 23 werknemers in loondienst van gefailleerde een
nieuwe arbeidsovereenkomst aangeboden. Van de overige 17 werkkrachten
van gefailleerde is aan 8 personen een nieuwe werkplek aangeboden.

23-10-2023 
 1

Zie punt 6.4. 23-10-2023 
 1

€ 30.000,00

Toelichting 

Zie punt 6.4.

23-10-2023 
 1

Toelichting 

Niet van toepassing.

23-10-2023 
 1

Zie punt 6.4. 23-10-2023 
 1



7.1 Boekhoudplicht

7.2 Depot jaarrekeningen

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

7.4 Stortingsverplichting aandelen

7.5 Onbehoorlijk bestuur

7.6 Paulianeus handelen

7.7 Toelichting rechtmatigheid

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

7. Rechtmatigheid

Naar het zich laat aanzien, is aan de boekhoudplicht voldaan. De aangetroffen
administratie is kennelijk goed bijgehouden. De gebruikelijke onderzoeken
worden evenwel uitgevoerd.

23-10-2023 
 1

Verslag 4
De curator is tot de slotsom gekomen dat aan de boekhoudplicht is voldaan.

17-07-2024
 4

Afgaande op de gegevens in het handelsregister zijn de jaarrekeningen
telkens tijdig gedeponeerd.

23-10-2023 
 1

Niet van toepassing, gezien de omvang van de onderneming van gefailleerde. 23-10-2023 
 1

Zover kan worden nagegaan, is aan de stortingsplicht voldaan. Overigens zou
een eventuele vordering daartoe reeds zijn verjaard.

23-10-2023 
 1

Toelichting 

De gebruikelijke onderzoeken worden uigevoerd.

23-10-2023 
 1

Toelichting 

Verslag 4
De curator heeft de rechtmatigheidsonderzoeken afgerond. De conclusie is
dat van onbehoorlijk bestuur of andere onregelmatigheden niets is gebleken.

17-07-2024
 4

Toelichting 

De gebruikelijke onderzoeken worden uigevoerd.

23-10-2023 
 1



7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

8.1 Boedelvorderingen

8.2 Pref. vord. van de fiscus

8.3 Pref. vord. UWV

8.4 Andere pref. crediteuren

8.5 Aantal concurrente crediteuren

Verslag 2
Gaandeweg het faillissement verricht de curator de gebruikelijke controles en
onderzoeken. Van onregelmatigheden is voorshands niets gebleken.

24-01-2024 
 2

8. Crediteuren

€ 37.705,08
23-10-2023 

 1

€ 57.557,91
24-01-2024 

 2

€ 143.983,05
23-04-2024 

 3

€ 147.352,26
17-07-2024

 4

€ 94.369,07
23-10-2023 

 1

€ 129.529,24
24-01-2024 

 2

€ 129.893,99
23-04-2024 

 3

€ 32.670,98
23-04-2024 

 3



8.5 Aantal concurrente crediteuren

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

8.8 Werkzaamheden crediteuren

11
23-10-2023 

 1

16
24-01-2024 

 2

17
23-04-2024 

 3

18
17-07-2024

 4

€ 97.113,55
23-10-2023 

 1

€ 202.060,23
24-01-2024 

 2

€ 201.910,17
23-04-2024 

 3

€ 201.959,47
17-07-2024

 4

De w ijze van afw ikkeling is op dit moment nog niet bekend. 23-10-2023 
 1

Verslag 4
Het faillissement zal worden afgewikkeld met een deeluitkering aan de
preferente schuldeisers. Voor een uitkering aan de concurrente schuldeisers
is niet voldoende actief gerealiseerd.

17-07-2024
 4

De schuldpositie van gefailleerde zal nog nader in kaart gebracht moeten
worden.

23-10-2023 
 1

Verslag 3
Naar verwachting is de actuele schuldenpositie inmiddels inzichtelijk.

23-04-2024 
 3



9.1 Naam wederpartijen

9.2 Aard procedures

9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures

10.1 Plan van aanpak

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

9. Procedures

Niet van toepassing. 23-10-2023 
 1

10. Overig

De komende verslagperiode zullen de crediteuren- en debiteurenposities
verder in kaart worden gebracht. Daarnaast zal de doorstart worden
afgewikkeld in welk kader (bijvoorbeeld) ook de door gefailleerde gehuurde
locaties te zijner tijd opgeleverd moeten worden. Daarnaast zullen de
gebruikelijke onderzoeken worden voortgezet.

23-10-2023 
 1

Verslag 2
De curator zal zich primair richten op de incasso van de debiteurenportefeuille.

24-01-2024 
 2

Verslag 3
Een debiteur dient nog een bedrag van EUR 16.876,48 aan de boedel te
betalen (op basis van gemaakte afspraken in vier maandelijkse termijnen).
Zodra dit onderwerp ook is afgerond, mag voorshands worden aangenomen
dat het faillissement aansluitend kan worden afgewikkeld.

23-04-2024 
 3

Verslag 4
Zie hoofdstuk 4 van het verslag. Het is enkel nog wachten op betaling van de
laatste termijnen door de betreffende debiteur. Voor het overige heeft de
curator zijn feitelijke werkzaamheden afgerond. Insteek is om over te gaan
tot afw ikkeling zodra de betreffende debiteur aan zijn verplichtingen voldaan
heeft. Het onderhavige verslag kan in feite als eindverslag worden
beschouwd.

17-07-2024
 4



10.2 Termijn afwikkeling faillissement

10.3 Indiening volgend verslag

10.4 Werkzaamheden overig

Bijlagen

Op dit moment is nog niet duidelijk op welke termijn het faillissement kan
worden afgewikkeld.

23-10-2023 
 1

Verslag 2
Een inschatting kan nog niet worden gemaakt.

24-01-2024 
 2

Verslag 3
Het laat zich aanzien dat het faillissement op een termijn (ruim) vier maanden
afgewikkeld kan worden. Zie punt 10.1 hierboven.

23-04-2024 
 3

Verslag 4
Zie punt 10.1 hierboven.

17-07-2024
 4

Hiervoor wordt verwezen naar punt 10.1. 23-10-2023 
 1

Bijlagen


	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank / Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

	6. Voortzetten / doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


